АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.08.2018 года                                № 191                          п.Калитино

О подготовке Проекта внесения изменений в
Правила землепользования и застройки
Калитинского сельского поселения
Волосовского района Ленинградской области
в части земельных участков с кадастровыми
номерами 47:22:0630001:1551; 47:22:0630001:5

      В целях обеспечения основ градостроительной деятельности, создания условий для устойчивого развития территорий МО Калитинское  сельское поселение, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с положениями Градостроительного кодекса РФ и Земельного кодекса РФ, Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО Калитинское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в части земельных участков с кадастровыми номерами 47:22:0630001:1551; 47:22:0630001:5.
2. Комиссии по землепользованию и застройке Калитинского сельского поселения обеспечить подготовку проекта, указанного в п.1 данного постановления и предоставить его на рассмотрение главе администрации МО Калитинского  сельского поселения.

3. Постановление подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Калитинского сельского поселения                                      В.И.Бердышев